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Direzione Amministrativa 
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Spett.le  
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P.IVA: 00911701001 

Email: 
valentina@almatravel.it 

 
 
 

Oggetto: Ordine di spesa n. 158/2024 prenotazione evento Carocci 
 

Si emette a favore di codesta Ditta l'aggiudicazione per la fornitura dei servizi, come da descrizione, costi 
e condizioni previsti dalla vostra offerta, come di seguito  elencati: 

 

Descrizione Q.tà Prezzo Unitario Totale 

Prenotazione alloggio 
Oneri agenzia 

1 
1 

143,53 
5,00 

143,53 
5,00 

 

 
TOTALE IMPONIBILE 143,53 

Diritti di Agenzia 
IVA 22% su oneri agenzia 
Bollo su prenotazioni 

5,00   
 1,10 

        2,00 
TOTALE LORDO 151,11 

 
 

Il Direttore Amministrativo 
Dott.ssa Alessandra Sergi 

Prot. n. 0010883 anno 2024 del 25/09/2024


